Proc. Leg. nº 2778/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 734/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre execução de
recapeamentos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando programa de recapeamento em execução em diversos
pontos da Cidade.

Considerando que algumas ruas do bairro Boa Esperança foram
asfaltadas recentemente.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

As ruas Ulysses Pedroso de Oliveira Filho, Rua José Ezequiel da Silva e
Rua João Luiz Ungaretti serão contempladas pelo programa? Em caso afirmativo,
qual o cronograma para execução do serviço?

Justificativa:

Moradores da região questionam este vereador acerca das más
condições da via e solicitam melhorias urgentes.

Valinhos, 27 de maio de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2UK3TAM6K17ARMF7
		2024-05-27T15:16:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura